令和３年下川町議会定例会９月定例会議会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 議 宣 告

議 員 の 出 欠

一 般 質 問

散 会 宣 告

９月１０日（金）  （第２号）

午前９時３０分            議長宣告

出席議員 ８名

１番 斉藤好信  議員

「コロナウイルス感染症対策の今後の対応につい

て」

「通学路の安全点検について」

７番 小原仁興  議員

「町道除排雪等委託費の考え方について」

「木質バイオマス事業の今後の動向について」

２番 中田豪之助  議員

「庁舎内 Windows パソコンアップグレードについ

て」

「コロナ緊急事態と国民の自由、権利の制約につい

て」

４番 春日隆司  議員

「人口減少の拡大阻止について」

「町道除排雪事業の監査結果について」

５番 我孫子洋昌  議員

「「ゼロカーボンシティ」表明について」

「下川町の林業・林産業をめぐる状況について」

「利用率の低い公共施設について」

「下川町民憲章について」

３番 大西 功  議員

「奨学金の返還に係る支援について」

「ドローンの利活用について」

午後４時               議長宣告

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

 １

 １

 １

１２

１４

２２

２６

３０

３４

４４

４９

５２

５６

６０

６５

６９

７２